[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2378/2017
De 11 de dezembro de 2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e atendendo ao disposto no Artigo 12 da Lei nº 9.152, de 06 de dezembro de 2017, publicada em 09 de dezembro de 2017,
RESOLVE:

EXONERAR, a contar do dia 24 (vinte e quatro) de dezembro de 2017 (dois mil e dezessete), o servidor FRANCISCO PEDRO CAMARGO DE GÓES, RG 9.190.504, lotado no Gabinete do Vereador José Carlos Porsani, do cargo de Assessor Parlamentar II, provimento “em comissão”, de livre nomeação e exoneração. Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de dezembro do ano 2017 (dois mil e dezessete). ////////////////////////////////////////////////////////
JÉFERSON LUÍS YASHUDA
Presidente

Publicada no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral

Registrada à fl. 179 do livro competente nº. 14
RND

[image: image1.png]